

10/11/2023

GÜNÜN YORUMU

Beyaz Saray, İsrail'in abluka altındaki Gazze Şeridi'nin kuzeyinde bulunan sivillerin çıkışı için saldırılara günde 4 saat ara vermeyi kabul ettiğini bildirdi. Eylül ayında dış ticaret haddi bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak 86,3 seviyesine gerilerken, bir önceki yılın aynı ayına göre 14,0 puan iyileşti. TCMB'nin brüt rezervleri 3 Kasım haftasında 0,3 milyar doları altın rezervlerindeki artıştan kaynaklanmak üzere 1,9 milyar dolar artarak 128,4 milyar dolara yükselirken, döviz rezervleri 1,5 milyar dolar arttı. Bugün Türkiye'de sanayi üretimi ve işgücü istatistikleri yayımlanacak. Yurt dışında İngiltere sanayi üretimi ve GSYH büyüme verileri takip edilecek. Bu sabah Asya endeksleri hafif satıcı bir görünüm sergilerken, ABD vadeli yatay işlem görüyor. Borsa İstanbul'un yatay başlamasını öngörüyoruz.

GÜNDEM**10 KASIM**

10:00 İşsizlik Oranı (Eylül-23)

10:00 Sanayi Üretimi (Eylül-23)

13 KASIM

10:00 Ödemeler Dengesi (Eylül-23)

10:00 Perakende Satış (Eylül-23)

14 KASIM

MSCI Endeks Değişiklikleri

15 KASIM

11:00 Bütçe Dengesi (Ekim-23)

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

DOAS/ HALKB/ ULKER/ SOKM/ VAKBN

ŞİRKET HABERLERİ

MPARK

MAKRO HABERLER

Dış Ticaret Endeksleri (Eylül-23)

Parasal Göstergeler (3 Kasım, 2023)

YURTDIŞI EKONOMİK TAKVİM

10 Kasım 23

Beklenti Önceki

PIYASA KAPANIŞLARI

	Kapanış	Günlük Değişim	Aylık Değişim	Yıllık Değişim
BİST-100	7,841	-%0.2	-%7.1	%75.5
BİST-30	8,209	-%0.2	-%7.0	%68.1
BİST-BANKA	7,677	-%1.5	-%11.8	%96.0
BİST-SINAI	12,669	-%0.1	-%8.0	%75.1

YURTDIŞI PİYASALAR

Shanghai Comp*	3,035	-%0.6	-%1.3	%0.0
NIKKEI 225*	32,554	-%0.3	%2.5	%18.6
Hang Seng*	17,224	-%1.6	-%2.5	%7.1
Dow Jones	33,892	-%0.6	%0.5	%0.5
S&P	4,347	-%0.8	-%0.2	%9.9
NASDAQ	13,521	-%0.9	-%0.3	%21.7
Almanya DAX	15,353	%0.8	-%0.5	%8.5
İngiltere FTSE 100	7,456	%0.7	-%2.3	%1.1
Fransa CAC 40	7,114	%1.1	-%0.7	%8.5
Rusya RTS	1,109	-%0.4	%11.3	-%3.6
Brezilya BOVESPA	119,034	-%0.1	%2.0	%8.4
Hindistan SENSEX	64,700	-%0.2	-%2.1	%6.7
MSCI GOP Endeksi	956	-%0.2	%1.2	%7.5

DÖVİZ PİYASALARI

USD/TL	28.4722	%0.0	-%2.9	%54.0
EUR/TL	30.4470	-%0.2	-%3.5	%61.3
EUR/USD	1.0668	%0.0	%0.6	%4.5
USD/JPY	151.39	%0.0	-%1.8	%7.4

EMTİALAR*

Altın (\$/ons)	1956.5	-%0.1	%5.2	%11.5
Gümüş (\$/ons)	22.7	%0.2	%3.8	%4.6
Brent (\$/varil)	80.3	%0.4	-%6.8	-%2.3
Buğday (\$/ton)	578.3	-%0.4	%3.5	-%32.9

EKONOMİK GÖSTERGELER

ABD 10 Yıllık Tahvil	4.610	-0.01 bp	-0.04 bp	0.80 bp
VIX	15.29	%5.8	-%10.2	-%35.0

* Sabah saat 08:30 değerleridir

Kaynak: Bloomberg

AÇIKLANAN FİNANSALLAR

DOAS

İştiraklerin güçlü katkısı devam ediyor

Doğuş Otomotiv, 3Ç23'de yıllık %129 yükselişle (ç/ç: +%21) tahminlerin üzerinde 6,2mırlTL net kar açıkladı. İştiraklerden elde edilen 920mnTL net karın yıllık bazda güçlü büyümesini destekledi. Brüt kar marjında hem çeyrekssel hem de yıllık hafif bir daralma söz konusu olsa da kontrollü operasyonel gider yönetimi sayesinde FAVÖK yıllık %204 artarak 7,2mırlTL'ye yükseldi (Kons. ve OYAKt: 7,1mırlTL). Hacimsel bazda, satış adetleri (Skoda dahil) 3Ç23'de yıllık %91 artış gösterdi ve 42bin adet oldu. Doğuş Otomotiv'in pazar payı %14'e yükseldi (3Ç22: %12). EUR/TL oranında yıllık %60'lık yükselişin desteği, fiyatlamadaki başarılı performans, model çeşitliliği ve otomotiv sektöründeki güçlü talep finansalları destekledi. Şirket, 3Ç'de borçlanma faizi ve kredi kur farkı gideri temel olmak üzere net 348mnTL net finansman gideri kaydetti (3Ç22: -146mnTL).

Fiyatlama kabiliyeti ile elde edilen güçlü brüt karlılık

Brüt kar yıllık %193 yükselerek (+%24 ç/ç) 8,2mırlTL'ye ulaştı. Operasyonel Giderler/Hasılat oranı yıllık 100bp azalarak %3,2 seviyesine geriledi. FAVÖK marjı ise güçlü operasyonel karlılık sayesinde yıllık yatay kaldı ve %20 seviyesinde gerçekleşti.

Net nakit pozisyonuna geçildi

2Ç23 döneminde 3,1mnTL olan net borç pozisyonu, 3Ç23 itibariyle 2,8mırlTL net nakit pozisyonuna geçti. Doğuş Otomotiv'in finansal yapısını sağlıklı buluyoruz. Hatırlatmak gerekirse, Olağanüstü Genel Kurul'da 24 Kasım 2023 tarihinde ödenmesi planlanan 1,25mırlTL'lik kar payı dağıtımına ilişkin Yönetim Kurulu teklifi genel kurulun onayına sunulacaktır.

2023 yılı beklentilerinde değişikliğe gitti

Şirket, 2023 beklentilerinde revizyon yaptı. Buna göre; Toplam Otomotiv Pazarını 1,2 milyon adet (önceki: 1m adet), Doğuş Otomotiv satış adeti (Skoda hariç): +120bin adet (önceki: +110bin) ve yatırım harcamalarını 1,7mırlTL'ye (önceki: 2,3mırlTL) revize etti.

"Endeks Üzeri Getiri" önerimizi koruyoruz ve hedef fiyatımızı 420,00TL'ye yükseltiyoruz

Sonuçların ardından hisse için on iki aylık hedef fiyatımızı 420,00TL'ye yükseltirken (önceki: 402,30TL) "Endeks Üzeri Getiri" tavsiyemizi koruyoruz. Hisse, 2024 tahminlerimize göre 2,7x FD/FAVÖK ve 3,4x F/K ile oldukça cazip diyebileceğimiz seviyelerde işlem görmektedir. Şirket, 3Ç sonuçlarını değerlendirmek üzere bugün saat 13:30'da telekonferans gerçekleştirecek.

HALKB

Halkbank'ın 3Ç23 net karı 3.096mn TL (çeyrekssel +%343, yıllık +%28) ile hem piyasa beklentisinin (2.827mn TL) hem de bizim tahminimizin (2.941mn TL) üzerinde gerçekleşti. 2 milyar TL'lik vergi dönüşü 3Ç'de karlılığa büyük katkı sağlamıştır. Çekirdek gelirler (faiz + komisyonlar), Ekim ayı TÜFE varsayımının %50'den %60'a yükseltilmesi ve daralan çekirdek makas'a rağmen (çeyrekssel -9bp) güçlü komisyonlar sayesinde çeyrekssel %59 arttı. Komisyonlar, artan krediler, ödeme sistemi katkısı ve azalan yasal düzenleme etkileri sayesinde yıllık bazda iki katına çıkarken, faaliyet giderleri depreme ilgili maliyetler, bağışlar ve enflasyon geçişkenliği nedeniyle %128 ile manşet enflasyonun üzerinde arttı. Halkbank'ın 2022 yılsonu itibarıyla potansiyel aktif kalitesi risklerine karşı önlem olarak bol miktarda genel karşılık ayırdığını hatırlayalım. Ticari karlar, çeyrek boyunca istikrarlı seyreden TL ve yüksek swap maliyetleri nedeniyle çeyreklik bazda karlılığı daha az destekleyici görünmektedir. Özkaynak karlılığı 2Ç'deki %2,4 ve bir yıl önceki %24,2 seviyesinden 3Ç'de %10,3'e yükseldi. Sonuçları Halkbank için nötr olarak değerlendiriyoruz.

HALKB - Özet Gelir/Gider Tablosu

mn TL - Konsolide Olmayan	3Ç23	2Ç23	ΔÇ-Ç	3Ç22	ΔYıllık
Net Faiz Geliri	9,489	4,837	96%	23,363	-59%
Net Ücret ve Komisyon Geliri	4,871	4,209	16%	2,432	100%
Net Ticari Kar/Zarar	-3,675	-1,077	241%	-1,636	125%
Diğer Faaliyet Gelirleri	3,175	4,785	-34%	851	273%
Diğer Faaliyet Giderleri	11,455	9,923	15%	5,016	128%
Karşılık Giderleri	1,328	370	259%	14,239	-91%
Vergi	-2,020	1,762	nm	1,450	nm
Net Kar	3,096	699	343%	4,304	-28%

Kaynak: Şirket verisi, Oyak Yatırım

VAKBN

Vakıfbank'ın 3Ç23 net karı 9.514mn TL (çeyrekssel +%845, yıllık +%70) ile hem piyasa beklentisinin (8.377mn TL) hem de bizim tahminimizin (8.216mn TL) üzerinde gerçekleşmiştir. Çekirdek gelirler (NII + ücretler) TÜFE'nin yukarı yönlü ayarlanmasıyla TÜFE bağlantılı menkullerden elde edilen yüksek getiri, yüksek kredi getirileri ve güçlü komisyonlar sayesinde genişleyen çekirdek makas (+39bp ç/ç) ile ç/ç %222 arttı. Vakıfbank'ın Ekim ayı TÜFE varsayımını %34'ten %50,8'e revize ettiğini ve bunun da 3Ç sonuçlarını büyük ölçüde desteklediğini not edelim. Komisyonlar, artan krediler, ödeme sistemi katkısı ve azalan düzenleyici baskılar sayesinde yıllık bazda %129 artarken, faaliyet giderleri depreme ilgili maliyetler ve enflasyon geçişkenliği sayesinde %134 ile manşet enflasyonun üzerinde arttı. Çeyrek boyunca istikrarlı seyreden TL ve yüksek swap maliyetleri nedeniyle ticari kazançlar çeyrek/çeyrek bazında karlılığı daha az destekleyici görünmektedir. Bazı yeni TGA girişleri ve tahsilatlardaki yavaşlama nedeniyle net toplam kredi risk maliyeti bu çeyrekte 231bp'ye yükseldi (2Ç: 114bp). Sonuç olarak, raporlanan özkaynak karlılığı 2Ç'deki %2,9 ve bir yıl önceki %26,1 seviyesinden 3Ç'de %26,2'ye yükselmiştir. Sonuçları Vakıfbank için hafif olumlu olarak değerlendiriyoruz.

VAKBN - Özet Gelir/Gider Tablosu

mn TL - Konsolide Olmayan	3Ç23	2Ç23	ΔÇ-Ç	3Ç22	ΔYıllık
Net Faiz Geliri	15,148	1,762	760%	15,670	-3%
Net Ücret ve Komisyon Geliri	7,038	5,134	37%	3,079	129%
Net Ticari Kar/Zarar	6,256	9,298	-33%	1,507	315%
Diğer Faaliyet Gelirleri	3,835	5,808	-34%	2,348	63%
Diğer Faaliyet Giderleri	10,464	9,628	9%	4,480	134%
Karşılık Giderleri	11,014	8,632	28%	8,892	24%
Vergi	1,285	2,734	-53%	3,641	-65%
Net Kar	9,514	1,007	845%	5,592	70%

SOKM

Şok Marketler, 3Ç23 finansallarında 29.7 milyar TL ciro (yıllık % 74 artış), 2,2 milyar TL FAVÖK (yıllık % 68 artış) ve 1.4 milyar TL net kar (yıllık %15 artış) açıklamıştır. Ciro ve FAVÖK piyasa beklentilerine paralel açıklansa da net kar pozitif vergi katkısının da etkisiyle beklentinin %41 üzerindedir. Şirketin paylaştığı tek seferlik etkiden arındırılmış düzeltilmiş net kar rakamı olan 1.1 milyar TL piyasa beklentisinin %14 üzerindedir. Yıllık ciro büyümesinin %74 olduğu çeyrekte FAVÖK marjı yıllık bazda 23bps daralmayla %7.4 olmuştur. Marjdaki düşüş faaliyet giderleri/satışlar payındaki artış kaynaklıdır. Şirket, çeyrekte 126 yeni mağaza açmıştır ve çeyrek sonu toplam mağaza sayısı 10.601'dir. Şok, 2023 FAVÖK marj beklentisini %7.5-8 bandından %7-7.5 bandına (9A23: %6.9) indirmiş diğer beklentilerini korumuştur. Anımsatmak gerekirse net satışlarda yıllık %80 (+/- %5) artış (9A23: %85), 2.5 milyar TL (+/- 100 milyon TL) yatırım (9A23: 1.4 milyar TL), 750 adet (+/- 50 adet) mağaza açılışı (9A23: net 550 açılış) öngörülmektedir. Şirketin sonuçları hakkındaki telekonferansı bugün 17:00'dedir.

ULKER

Ülker Bisküvi'nin 3Ç23 ciro, FAVÖK ve net kar rakamları piyasa beklentilerini sırasıyla %5, %15 ve %186 aşmıştır. 3Ç23 ciro 12.4 milyar TL (+yıllık %70), FAVÖK 2.7 milyar TL (+yıllık %113) ve net kar 1.46 milyar TL'dir (3Ç22 net zarar 217mn TL). Operasyonel karlılık, finansal yatırımlarda zarar olmaması (3Ç22 280mn TL net zarar), net kur zararının 3Ç22'deki 404mn TL'den 195mn TL'ye gerilemesi ve 3Ç23'te 1.58 milyar TL VÖK'a rağmen ertelenmiş vergi katkısıyla 54mn TL'lik pozitif vergi rakamı sonuçları desteklemiştir. Şirketin telekonferansı bugün 16:00'dadır. Ayrıca Yıldız Holding'in şirketleriyle ilgili her yıl yaptığı toplantı da bu sene 22 Kasım'dadır.

Endekse Paralel Getiri tavsiyemizi hisse başına revize 12 aylık hedef fiyatımız 89.00TL (önceki 41.68TL) ile koruyoruz. Revizyonda şirketin güçlü hacim büyümesi, marjlarındaki gelişim, işletme sermayesi yönetimini iyileştirmesi, çeyreklik borç düşüşü ve güncel makro tahminler etkili olmuştur.

Ülker Bisküvi'nin ikinci çeyrekte konsolide satış hacmi geçen seneye göre %5 daralmıştır ve fiyat artışlarının etkisiyle konsolide ciro büyümesi %59'dur. Türkiye ciro büyümesi yıllık bazda %73, yurtdışı büyümesi ise %38'dir. Konsolide FAVÖK marjı %20.1'le geçen senenin 120bps üzerindedir.

Türkiye operasyonlarının 3Ç23 hacim büyümesi %10 ve ciro büyümesi %71'dir: Türkiye operasyonları FAVÖK marjı ağırlıklı olarak brüt marjdaki gelişmeyle %16.1'den %20.7'ye yükselmiştir.

Yurt dışı operasyonların 3Ç23 hacim artışı %6 ve ciro büyümesi %69'dur: FAVÖK marjı 380bps artışla %23.0'e çıkmıştır.

Şirketin Eylül 2023 sonu bilançosuna göre net borcu çeyreklik bazda %5 azalışla 18.9 milyar TL'dir: Net borç rakamı, nakit ve finansal varlıklar toplamından finansal borç toplamı çıkarılarak hesaplanmıştır. Net borç/FAVÖK 2.2x'dir (2Ç23 sonu:2.7x) Hatırlanacağı üzere bilançonun ilişkili taraflardan diğer alacaklar kaleminde Yıldız Holding 'den alacakları mevcuttur. Eylül sonu rakam 1.85 milyar TL'dir (2Ç23 sonu: 1.83 milyar TL). Şirketin bilançosundaki net açık döviz pozisyonu 4.1 milyar TL'dir.

ŞİRKET HABERLERİ**MPARK**

Medikal Park, dün geri alım kapsamında; 155,50 – 166,00TL fiyat aralığından ortalama 162,40TL fiyat ile 10.000 lot hisse alımı gerçekleştirdi. İşlemin ardından, geri alım programı kapsamında edinilen paylar toplamda yaklaşık 15,56mn olup; günümüz itibarıyla ödenmiş sermayenin yaklaşık %7,48'lik kısmı geri alınmıştır. Nötr.

MAKRO HABERLER

Dış Ticaret Endeksleri (Eylül-23)

İthalat fiyatlarında belirgin düşüş... Eylül ayında dış ticaret haddi bir önceki aya göre 0,5 puan azalarak 86,3 seviyesine gerilerken, bir önceki yılın aynı ayına göre 14,0 puan iyileşti. Buna göre, ihracat fiyat endeksi yıllık %1,2 düşüşle 108,7'ye gerilerken, ithalat fiyat endeksi aynı dönemde %17,1 düşüşle 126,1'e geriledi. Küresel ekonomik yavaşlamanın etkisiyle enerji fiyatlarındaki düşüş, ithalat fiyatlarının gevşemesine yardımcı olmuş, yakıt, hammadde (yakıt hariç) ve gıda ithalat fiyatları sırasıyla %43,4, %12,4 ve %8,4 oranında azalmıştır. İhracata yönelik sektörler arasında dayanıklı tüketim malları fiyatları yıllık bazda %16,3 azalırken, dayanıksız tüketim malları ve binek otomobil fiyatları sırasıyla %6,5 ve %8,6 arttı. Hacim tarafında ise ihracat yıllık bazda %0,7 artarken, ithalat %3,1 büyüme kaydetti. Türkiye'deki güçlü tüketim ortamı ithalatı yukarı çekmeye devam ediyor; ancak son dönemdeki faiz artışlarının ardından ithalattaki artış eğilimi yavaşlamış durumda. Çin'de sıfır vaka politikasının terk edilmesinin ardından ekonominin yeniden açılması ve navlun maliyetlerindeki düşüş ihracatçılar için rekabeti artırırken, Euro Bölgesi'ndeki yavaşlama da ihracat hacmi büyümesi üzerinde baskı yaratıyor. TCMB'nin son dönemde attığı sıkılaştırma adımlarının da etkisiyle önümüzdeki dönemde ithalat hacmindeki yavaşlamanın devam etmesini ve dış ticaret dengesinin iyileşmesini bekliyoruz.

Parasal Göstergeler (3 Kasım, 2023)

TCMB'nin brüt rezervleri 3 Kasım haftasında 0,3 milyar doları altın rezervlerindeki artıştan kaynaklanmak üzere 1,9 milyar dolar artarak 128,4 milyar dolara yükselirken, döviz rezervleri 1,5 milyar dolar arttı. Buna göre, brüt rezervler yılbaşından bu yana 0,3 milyar dolar azalırken, 52 haftalık kümülatif rezerv birikimi 14,7 milyar dolar oldu. TCMB'nin toplam varlıklarından toplam yükümlülüklerini çıkararak hesapladığımız net rezervler 3 Kasım haftasında 17,2 milyar dolardan 16,7 milyar dolara gerilerken, TCMB'deki Hazine mevduatı dahil net rezervler 27,0 milyar dolardan 26,5 dolara düştü. TCMB'nin bankalarla yaptığı swaplar da dahil olmak üzere Banka'nın açık döviz pozisyonu 64,4 milyar dolardan 63,4 milyar dolara düştü.

Yurt dışında yerleşik kişiler 3 Kasım haftasında 86 milyon dolarlık hisse senedi ve 466 milyon dolarlık tahvil satın aldı. Yabancıların elindeki hisse senetlerinin piyasa değeri 28,6 milyar dolardan 28,8 milyar dolara yükselirken, tahvil stokunun piyasa değeri 3,0 milyar dolara yükseldi. Bu arada, yabancı yatırımcıların tahvil piyasasındaki payı 0,02 puan artarak %0,78'e yükseldi. Yurtdışı yerleşiklerin yılbaşından bu yana hisse senedi çıkışı 0,5 milyar dolar olarak gerçekleşirken, tahvil pozisyonları (repo dahil) 1,9 milyar dolar arttı ve özel sektör tahvil piyasasındaki pozisyonları değişmedi. Son 52 haftadaki toplam sermaye girişi 1,0 milyar dolar olurken, bunun 1,8 milyar doları tahvil alımından kaynaklandı.

Temettü Tablosu

10 Kasım 23

Hisse	2022 Net Kar (TL mn)	Brüt Nakit Temettü (TL mn)	Temettü Dağıtım Oranı (%)	Hisse Başına Brüt Nakit Temettü (TL)	Temettü Tarihi	Genel Kurul Tarihi	Hisse Fiyatı TL	Temettü Getirisi (%)
ALARK	11,441	100	0.9%	0.2300	15/11/23	29/05/23	111.10	0.2%
ONCSM	25	10	39.2%	0.4193	16/11/23	16/03/23	166.50	0.3%
KRPLS	85	97	113.5%	0.556	17/11/23	05/05/23	7.94	7.0%
DURDO	269	6	2.1%	0.160	21/11/23	14/06/23	50.60	0.3%
ASELS	11,916	400	3.4%	0.088	22/11/23	26/04/23	42.68	0.2%
DOAS	7,824	1,250	16.0%	5.682	24/11/23	20/11/23	285.25	2.0%
SDTTR	202	22	11.1%	0.387	24/11/23	30/05/23	316.25	0.1%
KAYSE	4,134	168	4.1%	0.238	28/11/23	28/08/23	37.70	0.6%
KRDMD	1,488	125	8.4%	0.110	28/11/23	04/04/23	25.26	0.4%
LKMNH	118	8	7.0%	0.229	30/11/23	21/05/23	46.12	0.5%
OZSUB	84	4	4.7%	0.066	30/11/23	09/05/23	25.06	0.3%
ATLAS	109	21	19.0%	0.346	05/12/23	05/07/23	5.55	6.2%
MTRYO	109	21	19.0%	0.495	05/12/23	05/07/23	8.54	5.8%
FORTE	73	36	48.6%	0.531	13/12/23	26/09/23	78.70	0.7%
DURDO	269	6	2.1%	0.160	19/12/23	14/06/23	50.60	0.3%
BIMAS	8,157	1,822	22.3%	3.000	20/12/23	16/05/23	306.00	1.0%
TCELL	11,053	2,260	20.4%	1.027	20/12/23	13/09/23	55.55	1.8%
PAGYO	1,838	31	1.7%	0.352	21/12/23	14/04/23	38.34	0.9%
BUCIM	1,251	75	6.0%	0.050	27/12/23	30/03/23	8.95	0.6%
ELITE	127	30	23.7%	0.231	27/12/23	11/05/23	58.05	0.4%
SONME	13	6	45.8%	0.081	27/12/23	06/06/23	69.70	0.1%
OZSUB	84	4	4.7%	0.066	29/12/23	09/05/23	25.06	0.3%

Kaynak: KAP Açıklamaları

*Renkli işaretliler taksitler halinde temettü dağıtımını yapacaktır.

**Teklif onay aşamasında.

Genel Kurul Tarihleri

Kod	Şirket	Tarih
BAKAB	BAK AMBALAJ	14 Kasım 23
SMART	SMARTİKS YAZILIM AŞ.	15 Kasım 23
DOAS	DOĞUŞ OTOMOTİV	20 Kasım 23
BRSAN	BORUSAN MANNESMANN	21 Kasım 23
KRPLS	KOROPLAST TEMİZLİK AMBALAJ ÜRÜNLERİ SANAYİ VE DIŞ TİCARET A.Ş.	21 Kasım 23
BTCIM	BATIÇİM BATI	22 Kasım 23
BSOKE	BATISÖKE SÖKE	22 Kasım 23
LINK	LİNK BİLGİSAYAR	23 Kasım 23
KATMR	KATMERCİLER ARAÇ ÜSTÜ EKİPMAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	24 Kasım 23
ADESE	ADESE ALIŞVERİŞ MERKEZLERİ	27 Kasım 23
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	28 Kasım 23
SUWEN	SUWEN TEKSTİL	29 Kasım 23
DENGE	DENGE YATIRIM HOLDİNG A.Ş.	30 Kasım 23
IZFAS	İZMİR FIRÇA SANAYİ	30 Kasım 23
KAPLM	KAPLAMIN AMBALAJ	30 Kasım 23
ENSRI	ENSARİ DERİ GIDA SANAYİ VE TİCARET	05 Aralık 23
MARTI	MARTI OTEL İŞLETMECİLİK	06 Aralık 23
AKFYE	AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ A.Ş.	07 Aralık 23

Kaynak: BİST

Planlanan Sermaye Artışları

Hisse	Bedelli %	Bedelsiz %	Sermaye Azaltımı %	Tarih
AKYHO	100.00%			
ASUZU		200.00%		
BAKAB		100.00%		
BFREN		1125.47%		
DURDO		185.71%		
EGGUB		150.00%		
EMKEL	100.00%			
ESEN		306.25%		
EYGYO		142.42%		
FONET		260.00%		
GUBRF		300.00%		
HKTM		200.00%		
HLGYO	91.19%			
IDEAS	100.00%			
INDES		234.82%		
ITTFH	100.00%			
KAREL				
KNFRT		100.00%		
LIDER		150.00%		
MAGEN		187.80%		
MANAS*	100.00%			
MARKA	375.00%			
METUR		100.00%		
MIATK		1200.00%		
MPARK		200.00%		
MTRKS		50.00%		
NATEN		400.00%		
PCILT		163.00%		
SEKFK		100.00%		
SEKUR	100.00%			
SNPAM	100.00%	100.00%		
TERA		200.00%		
TUCLK		500.00%		
YESIL	200.00%			
YGYO	200.00%			

Kaynak: BİST

** Tahsisli Sermaye Artırımı

* Rüşhan hakkı kullanım oranı %50 olacaktır

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle OYAK Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer OYAK Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir. OYAK Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle OYAK Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.